1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.04.2015   №628
Валдай

	О внесении изменений в муниципальную программу
Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском
муниципальном районе (2014-2017 годы)»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2014-2017 годы)», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.11.2013 № 1677:
    1.1. Изложить пункт 7 паспорта Программы в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам  реализации:
 (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	4292,7

	47416,1

	51708,8

	2015
	5273,9

	45094,45

	50368,35

	2016
	4713,6

	43881,7

	48595,3

	2017
	6128,1

	44277,2

	50405,3

	Всего:
	20408,3

	180669,45

	201077,75

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;

1.2. Изложить мероприятия Программы в  прилагаемой редакции (приложение 1);
1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Культура Валдайского района» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации
 (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	4292,7

	45518,6

	49811,3

	2015
	5273,9

	43236,85

	48510,75

	2016
	4713,6

	41938,4

	46652,0

	2017
	6128,1

	42333,9

	48462,0

	Всего:
	20408,3

	173027,75

	193436,05

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;

1.4. Изложить  строки 1.1, 1.6, 1.9,1.11, 1.15, 1.16, 1.28, 1.33, 1.41, 1.45, 2.1, 2.2, 3.1, 3.2, 4.1 мероприятий подпрограммы «Культура Валдайского района» в  прилагаемой редакции (приложение 2);
1.5. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Обеспечение муниципального управления в сфере культуры Валдайского муниципального района» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации
 (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	1897,5

	1897,5

	2015

	1857,6

	1857,6

	2016

	1943,3

	1943,3

	2017

	1943,3

	1943,3

	Всего:

	7641,7

	7641,7

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период;
1.6. Изложить строку 1.1 мероприятий подпрограммы «Обеспечение муниципального управления в сфере культуры Валдайского муниципального района» в прилагаемой редакции (приложение 3).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  муниципального района Рудину О.Я.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов